АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2016 № 60
с. Лермонтовка

О распределении денежных средств между многоквартирными домами на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов на 2016 год

В соответствии с п. 4 ст. 20, п. 5 ст.  20.1. Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением Правительства Хабаровского края от 25.12.2015 № 472-пр «Об утверждении Краткосрочного план реализации в 2016 году Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Хабаровского края на 2014-2043 годы» в ред. от 12.02.2016 г. № 31-пр,    постановлением администрации Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края от 25.01.2016 г. № 7 «Об утверждении  краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края на 2016 год», администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Распределить денежные средства на проведение капитального ремонта многоквартирных домов согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно – правовых актов и разместить на официальном сайте администрации lermontovka.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Главы Лермонтовского поселения                                                  С.А. Королев

                                                                                                             Приложение
                                                                                                                                                     к постановлению администрации
                                                                                                                                                    Лермонтовского сельского поселения
                                                                                                                                                    от 25.04.2016  №  60

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
денежных средств на проведение капитального ремонта многоквартирных домов

	Наименование управляющей компании
	Адрес МКД

Способ фор-мирования капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме
	Перечень работ по капитальному ремонту
общедомового имущества
	Всего (руб.)
	Стоимость капитального ремонта

	В том числе за счет средств
	за счет средств собственни-ков помеще-ний

	Фонда
	Краевого бюджета
	Местного бюджета

	ООО «Лермонтовское жилищно-эксплуатационное управление»
	с. Лермонтовка, ул. Восточный городок, д.362

Спец. счет

	Ремонт кровли, ремонт отмостки, ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения
	3092848,0
	1296525,0
	1023120,0
	309284,80
	463918,20

	ООО «Лермонтовское жилищно-эксплуатационное управление»
	с. Лермонтовка, ул. Восточный городок, д.186
	Спец. счет

	Ремонт кровли, ремонт отмостки, ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения
	2935579,0
	1230595,0
	971090,0
	293557,90
	440336,10

	Некоммерческая организация «Регио-нальный оператор – Фонд капитального ремонта многоквар-тирных домов в Хабаровском крае»
	с. Лермонтовка, ул. Восточный городок, д.376
	РО
	Ремонт кровли, ремонт отмостки
	132715,75
	0
	0
	53086,30
	79629,45

	ООО «Лермонтовское жилищно-эксплуатационное управление»
	с. Лермонтовка, ул. Восточный городок, д.387
	Спец. счет

	Ремонт кровли, ремонт отмостки, ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения
	2895122,0
	1213640,0
	957710,0
	289512,20
	434259,80

	Некоммерческая организация «Регио-нальный оператор – Фонд капитального ремонта многоквар-тирных домов в Хабаровском крае»
	с. Лермонтовка, ул. Восточный городок, д.388
	РО
	Ремонт кровли, ремонт отмостки, ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения
	724482,25
	0
	0
	289792,90
	434689,35

	Некоммерческая организация «Регио-нальный оператор – Фонд капитального ремонта многоквар-тирных домов в Хабаровском крае»
	с. Лермонтовка, ул. Восточный городок, д.439
	РО
	Ремонт кровли, ремонт отмостки
	412095,50
	0
	0
	164838,20
	247257,30

	Некоммерческая организация «Регио-нальный оператор – Фонд капитального ремонта многоквар-тирных домов в Хабаровском крае»
	с. Лермонтовка, ул. Восточный городок, д.759
	РО
	Ремонт кровли, ремонт отмостки, ремонт
	150208,50
	0
	0
	60090,60
	90117,90

	ИТОГО
	10343051,0
	3740760,0
	2951920,0
	1460162,90
	2190208,10

[bookmark: _GoBack]